
AIA1.1 Grafica Asistata de Calculator C Ludmila Sass 31.05.2021 14:00 2h

AIA1.1 Limba Engleza C Andreea Stoian Irina Boncea 02.06.2021 10:00 2h

AIA1.1 Educatie fizica si sport C Dragos Diaconescu 04.06.2021 12:10 2h

AIA1.1 Ingineria Sistemelor de Programe E Badulescu Laviniu Bogdan Popa 07.06.2021 14:00 3h

AIA1.1 Metode numerice E Racila Mihaela Temereanca Laurentiu 10.06.2021 11:00 2h

AIA1.1 Mecanica E Marius Stanescu Bolcu A. 15.06.2021 12:00 2h

AIA1.1 Electrotehnica E Lucian Mandache S. Nicolae 22.06.2021 12:00 2h

AIA1.1 Matematici speciale E Vladimirescu Cristian Popescu George 25.06.2021 14:00 3h

AIA1.2 Limba engleza C Andreea Stoian / 31.05.2021 10:00 2h

AIA1.2 Grafica asistata de calculator C Ludmila Sass Marinescu Catalin Gabriel 02.6.2021 18:00 2h

AIA1.2 Educatie fizica si sport C Diaconescu Dragoș Barbu Mihai 04.06.2021 12:00 1h

AIA1.2 Ingineria sistemelor de programe E Laviniu Aurelian Badulescu Bogdan Popa 07.06.2021 14:00 3h

AIA1.2 Matematici speciale E Cristian Vladimirescu George Popescu 14.06.2021 12:00 3h

AIA1.2 Metode numerice E Mihaela Racila Adela Ionescu 18.06.2021 14:00 2h

AIA1.2 Mecanica E Marius Marinel Stanescu Eugenia Adriana Stancut 22.06.2021 12:00 2h

AIA1.2 Electrotehnica E Lucian Mandache Stefan Marian Nicolae 26.06.2021 12:00 2h

AIA1.3 Grafica Asistata pe Calculator C Ludmila Sass 31.05.2021 16 00 2 ore

AIA1.3 Sport C Diaconescu Dragoș 02.06.2021 13 00 1 ora

AIA1.3 Engleza C Andreea Stoian 03.06.2021 10 00 2 ore

AIA1.3 Ingineria Sistemelor de Programe E Laviniu Aurelian Bădulescu Bogdan Popa 07.06.2021 14 00 3 ore

AIA1.3 Metode Numerice E Mihaela Racila Ionescu Adela 10.06.2021 14:00 2 ore

AIA1.3 Mecanică E Marius Marinel Stănescu Stancut Adriana 15.06.2021 12 00 2 ore

AIA1.3 Matematici Speciale E Cristian Vladimirescu George Popescu 17.06.2021 12 00 3 ore

AIA1.3 Electrotehnică E Mandache Lucian Nicolae Stefan Marian 24.06.2021 12 00 2 ore

AIA 2.1  Limba engleza 4   C Busu Adrian Stoian Andreea 31.05.2021 17:00 2ore

AIA 2.1 Protectia mediului   C Sulea Constantin Firinca Diana 03.06.2021 13:00 2ore

AIA 2.1 Informatica aplicata II   C Ionete Catalin Cosmin Mamuleanu Madalin 04.06.2021 11:00 2ore

AIA 2.1 Educatie fizica si sport   C Diaconescu Dragos Barbu Mihai 05.06.2021 11:00 2ore

AIA 2.1 Arhitectura calculatoarelor   E Cojocaru Dorian Pana Cristina 07.06.2021 11:00 3ore

AIA 2.1 Robotica   E Nitulescu Mircea Florescu Cecilia Mihaela 11.06.2021 11:00 3ore

AIA 2.1 Masini electrice si actionari   E Enache Monica Adela Ion Vlad 17.06.2021 11:00 3ore

AIA 2.1 Electronica digitala   E Nicola Sorin Firinca Diana 22.06.2021 11:00 3ore

AIA 2.1 Teoria sistemelor II   E Sendrescu Dorin Bujgoi Gheorghe 26.06.2021 13:00 3ore

AIA 2.2 Limba engleza c Busu Adrian Stoian Andreea 31.05.2021 17:00 3 ore

AIA 2.2 Educatie fizica c Diaconescu Dragos Barbu M. 02.06.2021 14:00 3 ore

AIA 2.2 Protectia mediului c Sulea Constantin Firincă Diana 03.06.2021 11:00 3 ore

AIA 2.2 Informatica aplicata II c Ionete Catalin Cosmin Mămuleanu M. 04.06.2021 14:00 3 ore

AIA 2.2 Arhitectura calculatorului e Cojocaru Dorian Pană Cristina 08.06.2021 11:00 3 ore

AIA 2.2 Robotica e Nitulescu Mircea Florescu Mihaela 11.06.2021 11:00 3 ore

AIA 2.2 Masini electrice si actionari e Enache Monica Adela Vlad Ion 17.06.2021 14:00 3 ore

AIA 2.2 Electronica digitala e Nicola Sorin Prejbeanu Răzvan 21.06.2021 11:00 3 ore

AIA 2.2 Teoria sistemelor II e Sendrescu Dorin Bujgoi Gheorghe 25.06.2021 11:00 3 ore



AIA 2.3 Limba Engleza c Busu Adrian A.Stoian 31.05.2021 17:00 3 ore

AIA 2.3 Educatie Fizica c Diaconescu Dragos M. Barbu 02.06.2021 14:00 3 ore

AIA 2.3 Informatica Aplicata 2 c C. Ionete M. Mamuleanu 04.06.2021 10:00 3 ore

AIA 2.3 Protectia Mediului c Sulea Constantin D. Firinca 06.06.2021 17:00 3 ore

AIA 2.3 Arhitectura Calculatoarelor e D. Cojocaru C. Pana 08.06.2021 11:00 3 ore

AIA 2.3 Robotica e M. Nitulescu M. Florescu 11.06.2021 11:00 3 ore

AIA 2.3 Teoria Sistemelor e D. Sendrescu G. Bujgoi 14.06.2021 9:00 3 ore

AIA 2.3 Masini Electrice si Actionari e M. Enache Ion Vlad 17.06.2021 17:00 3 ore

AIA 2.3 Electronica Digitala e S. Nicola R. Prejbeanu 24.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.1 Sisteme de timp real P Mamuleanu Madalin Ionete Catalin-Cosmin 01.06.2021 12:00 2 ore

AIA 3.1 Managementul Proiectelor V Maican Camelia-Adela 03.06.2021 8:00 2 ore

AIA 3.1 Sisteme Incorporate E Ionete Catalin-Cosmin Mamuleanu Madalin 07.06.2021 12:00 3 ore

AIA 3.1 Prelucrarea Semnalelor E Popescu Dan Stînga Florin 12.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.1 Sisteme de Achizitie si Interfete de Proces E Selisteanu Dan Robert Fundeanu 18.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.1 Ingineria Reglarii Automate E Selisteanu Dan Unguritu Geanina 24.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.1 Transmisia Datelor E Dumitru Sorin Constantin Sulea 27.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.2 Sisteme de timp real P Mamuleanu Madalin Ionete Catalin- Cosmin 31.05.2021 12:00 2 ore

AIA 3.2 Managementul Proiectelor V Maican Camelia-Adela 03.06.2021 8:00 2 ore

AIA 3.2 Sisteme Incorporate E Ionete Catalin-Cosmin Nichitelea Teodor 07.06.2021 8:00 3 ore

AIA 3.2 Prelucrarea Semnalelor E Popescu Dan Stanga Florin 12.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.2 Sisteme de Achizitie si Interfete de Proces E Selisteanu Dan Constantinescu Radu Lucian 18.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.2 Ingineria Reglarii Automate E Selisteanu Dan Unguritu Geanina 24.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.2 Transmisia Datelor E Dumitru Sorin Constantin Sulea 27.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.3 Sisteme de timp real P Mamuleanu Madalin Ionete Catalin-Cosmin 02.06.2021 12:00 2 ore

AIA 3.3 Managementul Proiectelor V Maican Camelia-Adela 03.06.2021 8:00 2 ore

AIA 3.3 Sisteme Incorporate E Ionete Catalin-Cosmin Mamuleanu Madalin 07.06.2021 16:00 3 ore

AIA 3.3 Prelucrarea Semnalelor E Popescu Dan Iacob Andreea 12.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.3 Sisteme de Achizitie si Interfete de Proces E Selisteanu Dan Albita Anca 18.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.3 Ingineria Reglarii Automate E Selisteanu Dan Unguritu Geanina 24.06.2021 11:00 3 ore

AIA 3.3 Transmisia Datelor E Dumitru Sorin Constantin Sulea 27.06.2021 11:00 3 ore

ISM 1.1 Educatie fizica si sport C Dragos Diaconescu 31.05.2021 11:00 2

ISM 1.1 Limba engleză C Stoian Andreea I. Boncea 03.06.2021 16:00 2

ISM 1.1 Grafică Asistată de Calculator C Ludmila Sass G. Marinescu 04.06.2021 16:00 2

ISM 1.1 Mecanică E Mihnea Marin L. Grigorie 07.06.2021 10:00 2

ISM 1.1 Ingineria Sistemelor de Programe E Laviniu Bădulescu B. Popa 10.06.2021 11:00 3

ISM 1.1 Metode Numerice E Mihaela Racilă L. Temereanca 14.06.2021 14:00 2

ISM 1.1 Matematici Speciale E Dana Constantinescu C. Danet 18.06.2021 9:00 2

ISM 1.1 Electrotehnică E Ioana Gabriela Sîrbu L. Mandache 22.06.2021 10:00 2

ISM 1.2 Educatie fizica si sport C Dragos Diaconescu 31.05.2021 11:00 2

ISM 1.2 Limba engleză C Stoian Andreea I. Boncea 03.06.2021 16:00 2

ISM 1.2 Grafică Asistată de Calculator C Ludmila Sass G. Marinescu 04.06.2021 16:00 2

ISM 1.2 Mecanică E Mihnea Marin L. Grigorie 07.06.2021 10:00 2

ISM 1.2 Ingineria Sistemelor de Programe E Laviniu Bădulescu B. Popa 10.06.2021 11:00 3

ISM 1.2 Metode Numerice E Mihaela Racilă L. Temereanca 14.06.2021 14:00 2



ISM 1.2 Matematici Speciale E Dana Constantinescu C. Danet 18.06.2021 9:00 2

ISM 1.2 Electrotehnică E Ioana Gabriela Sîrbu L. Mandache 22.06.2021 10:00 2

ISM 2.1 Protecția Mediului C Șulea Constantin Firinca Diana 01.06.2021 11:00 2 ore

ISM 2.1 Proiectarea algoritmilor -proiect P Hurezeanu Bogdan Bădulescu Laviniu Aurelian 02.06.2021 10:00 2 ore

ISM 2.1 Limba engleză C Buşu Adrian Popa Roxana 03.06.2021 14:00 3 ore

ISM 2.1 Educație fizică și sport C Diaconescu Dragos Barbu Mihai 05.06.2021 10:00 1 oră

ISM 2.1 Informatică aplicată II E Bîzdoacă Nicu-George Petcu Besnea Florina 07.06.2021 10:00 2 ore

ISM 2.1 Grafică 3D și animaţie P Popa Radu Teodoru Bărbulescu Lucian 09.06.2021 12:00 2 ore

ISM 2.1 Proiectarea algoritmilor I E Bădulescu Laviniu-Aurelian Hurezeanu Bogdan 11.06.2021 11:00 3 ore

ISM 2.1 Grafică 3D si animație E Popa Radu Teodoru Bărbulescu Lucian 14.06.2021 12:00 3 ore

ISM 2.1 Electronică digitală E Nicola Sorin Trășculescu Andrei 18.06.2021 11:00 2 ore

ISM 2.1 Arhitectura calculatoarelor E Cojocaru Dorian Pană Cristina 22.06.2021 12:00 3 ore

ISM 2.2 Protecția mediului V Șulea Constantin Firinca Diana 01.06.2021 11:00 2 ore

ISM 2.2 Proiectarea algoritmilor -proiect P Hurezeanu Bogdan Bădulescu Laviniu-Aurelian 02.06.2021 10:00 2 ore

ISM 2.2 Limba engleză4 V Bușu Adrian Popa Roxana 03.06.2021 14:00 3 ore

ISM 2.2 Educație fizică și sport V Diaconescu Dragoș Barbu Mihai 05.06.2021 10:00 1 oră

ISM 2.2 Informatică aplicată2 E Bîzdoacă Nicu-George Petcu Besnea Florina 07.06.2021 10:00 2 ore

ISM 2.2 Grafică și animație P Popa Radu-Teodoru Bărbulescu Lucian 09.06.2021 12:00 2 ore

ISM 2.2 Proiectarea algoritmilor1 E Bădulescu Laviniu-Aurelian Hurezeanu Bogdan 11.06.2021 11:00 3 ore

ISM 2.2 Grafică și animație E Popa Radu-Teodoru Bărbulescu Lucian 14.06.2021 12:00 3 ore

ISM 2.2 Electronică digitală E Nicola Sorin Trășculescu Andrei 18.06.2021 11:00 2 ore

ISM 2.2 Arhitectura calculatoarelor E Cojocaru Dorian Pană Cristina 22.06.2021 12:00 3 ore

ISM 3.1 Managementul proiectelor C Maican Camelia Radulescu Virginia 03.06.2021 8:00 2 ore

ISM 3.1 Software pentru sisteme multimedia P Danciu Daniela Iacob Andreea 31.05.2021 14:00 2 ore

ISM 3.1 Proiectarea Algoritmilor E Badulescu Laviniu Popa Bogdan 08.06.2021 11:00 3 ore

ISM 3.1 Software pentru sisteme multimedia E Danciu Daniela Iacob Andreea 11.06.2021 14:00 3 ore

ISM 3.1 Procesarea numerica a semnalelor E Popescu Dan Iacob Andreea 15.06.2021 11:00 3 ore

ISM 3.1 Transmisii de date E Dumitru Sorin Șulea-Iorgulescu Constantin 18.06.2021 11:00 3 ore

ISM 3.1 Ingineria reglarii automate E Selisteanu Dan Bujgoi Gheorghe 24.06.2021 11:00 3 ore

ISM 3.2 Managementul proiectelor C Maican Camelia Radulescu Virginia 03.06.2021 8:00 2 ore

ISM 3.2 Software pentru sisteme multimedia P Danciu Daniela Iacob Andreea 31.05.2021 12:00 2 ore

ISM 3.2 Proiectarea Algoritmilor E Badulescu Laviniu Popa Bogdan 08.06.2021 11:00 3 ore

ISM 3.2 Software pentru sisteme multimedia E Danciu Daniela Iacob Andreea 11.06.2021 14:00 3 ore

ISM 3.2 Procesarea numerica a semnalelor E Popescu Dan Iacob Andreea 15.06.2021 11:00 3 ore

ISM 3.2 Transmisii de date E Dumitru Sorin Șulea-Iorgulescu Constantin 18.06.2021 11:00 3 ore

ISM 3.2 Ingineria reglarii automate E Selisteanu Dan Bujgoi Gheorghe 24.06.2021 11:00 3 ore

CR 1.1 Grafica asistata de calculator C Rosca Adrian-Sorin Didu Anca 01.06.2021 14:00 1 ora

CR 1.1 Sport C Veronica Minoiu 03.06.2021 16:00 5-10 

minuteCR 1.1 Fizica II-Elemente de mecanica C Mihaela Bogdan 02.06.2021 16:00

CR 1.1 Engleza C Roxana Popa 04.06.2021 14:00 2 ore

CR 1.1 Matematici speciale E Cristian Danet Forian Munteanu 07.06.2021 10:00 3 ore

CR 1.1 Electrotehnica E Lucian  Mandache Ioana Sirbu 11.06.2021 10:00 4 ore

CR 1.1 Proiectare logica E Eugen Dumitrascu Lucian Barbulescu 18.06.2021 11:00 3  ore



CR 1.1 Proiectarea algoritmilor E Badica Costin Cristinel Ungureanu 23.06.2021 11:00 3 ore

CR 1.2 Grafica Asistata de Calculator C Adrian Sorin Rosca Anca Didu 01.06.2021 14:00 1 ora

CR 1.2 Fizica II C Mihaela Liana Bogdan 02.06.2021 16:00 2 ore

CR 1.2 Educatie fizica C Veronica Minoiu 03.06.2021 12:00 10 min

CR 1.2 Engleza C Roxana Popa 04.06.2021 14:00 2 ore

CR 1.2 Matematici Speciale E Cristian Danet Florian Munteanu 07.06.2021 10:00 3 ore

CR 1.2 Electrotehnica E Lucian Mandache Ioana Sirbu 10.06.2021 10:00 4 ore

CR 1.2 Proiectare Logica E Eugen Dumitrascu Lucian Barbulescu 18.06.2021 11:00 3 ore

CR 1.2 Proiectarea Algoritmilor E Costin Badica Cristinel Ungureanu 23.06.2021 11:00 3 ore

CR 1.3 Grafica asistata de calculator C Rosca Adrian-Sorin Didu Anca 01.06.2021 14:00 1 ora

CR 1.3 Sport C Veronica Minoiu - 31.05.2021 16:00 5-10 min

CR 1.3 Fizica II-Elemente de Mecanica C Mihaela Bogdan Alexandru Bolcu 02.06.2021 16:00 2 ore

CR 1.3 Engleza C Roxana Popa - 04.06.2021 14:00 2 ore

CR 1.3 Matematici Speciale E Cristian Danet Florian Munteanu 07.06.2021 10:00 3 ore

CR 1.3 Electrotehnica E Lucian  Mandache Ioana Sirbu 12.06.2021 10:00 4 ore

CR 1.3 Proiectare Logica E Eugen Dumitrascu Lucian Barbulescu 18.06.2021 11:00 3  ore

CR 1.3 Proiectarea Algoritmilor E Badica Costin Cristinel Ungureanu 23.06.2021 11:00 3 ore

CR 2.1 Sport C Minoiu Veronica Constantin Albina 01.06.2021 10:00 2ore

CR 2.1 Masuratori electronice, senzori si traductoare C Purcaru Dorina Serban Traian 02.06.2021 10:00 2ore

CR 2.1 Engleza C Boncea Irina Stoian Andreea 03.06.2021 10:00 2ore

CR 2.1 Elemente de grafica pe calculator E Popa Radu-Teodoru Barbulescu Lucian 07.06.2021 11:00 2ore

CR 2.1 Structura si organizarea calculatoarelor E Barbulescu Lucian Ilie Sorin 12.06.2021 11:00 2ore

CR 2.1 Informatica aplicata II E Ganea Eugen Sbora Catalin 18.06.2021 8:30 2ore

CR 2.1 Metode numerice E Boureanu Magdalena Temereanca Laurentiu 21.06.2021 12:00 2ore

CR 2.1 Inteligenta artificiala E Badica Costin Vultureanu Alexandra 27.06.2021 11:00 3ore

CR 2.2 Sport C Veronica Minoiu Constantin Albina 01.06.2021 12:00 2 ore

CR 2.2 Măsurători electronice, senzori și traductoare C Dorina Purcaru Traian Șerban 02.06.2021 14:00 2 ore

CR 2.2 Engleză C Irina Boncea Andreea Stoian 03.06.2021 14:00 2 ore

CR 2.2 Elemente de grafică pe calculator E Radu-Teodoru Popa Lucian Bărbulescu 07.06.2021 11:00 2 ore

CR 2.2 Structura și organizarea calculatoarelor E Lucian Bărbulescu Sorin Ilie 12.06.2021 11:00 2 ore

CR 2.2 Informatică aplicată II E Eugen Ganea Cătălin Cerbulescu 17.06.2021 8:30 2 ore

CR 2.2 Metode numerice E Magdalena Boureanu Laurențiu Temereancă 20.06.2021 10:00 2 ore

CR 2.2 Inteligență artificială E Costin Bădică Alexandra Vultureanu 27.06.2021 11:00 2 ore

CR 2.3 Educatie fizica si sport C Veronica Minoiu Albina Constantin 01.06.2021 14:00 2 ore

CR 2.3 Masuratori electronice,senzori si traductoare C Dorina Mioara Purcaru Traian Serban 02.06.2021 16:00 2 ore

CR 2.3 Limba engleza C Irina Boncea Stoian Andreea 03.06.2021 16:00 2 ore

CR 2.3 Elemente de grafica pe calculator E Radu Teodoru Popa Lucian Barbulescu 07.06.2021 11:00 2 ore

CR 2.3 Structura si organizarea calculatorului E Lucian Barbulescu Sorin Ilie 12.06.2021 11:00 2 ore

CR 2.3 Informatica aplicata II E Eugen Ganea Catalin Sbora 16.06.2021 8:30 2 ore

CR 2.3 Metode numerice E Maria-Magdalena Boureanu Laurentiu Temereanca 19.06.2021 12:00 2 ore

CR 2.3 Inteligenta artificiala E Costin Badica Alexandra Vultureanu 27.06.2021 11:00 2 ore

CR 3.1 Proiect II- Utilizarea B.D. C Ganea Eugen Spahiu C. Stoica 03.06.2021 12:00 2 ore

CR 3.1 Limbaje formale si automate C Brezovan Marius Cerbulescu Catalin 04.06.2021 12:00 1:30 ore

CR 3.1 Proiectarea aplicatiilot Web E Popescu Elvira Sbora Catalin 07.06.2021 9:00 2 ore

CR 3.1 Algoritmi paraleli si distribuiti E Mihaescu Cristian Popescu Stefan 10.06.2021 8:00 3 ore

CR 3.1 Proiectarea cu microprocesoare E Lemeni Ioan Veche Ionut Valentin  18.06.2021 9:00 1:30

CR 3.1 Retele de calculatoare E Mancas Catalina Ilie Mihaela 23.06.2021 11:00 3 ore



CR 3.1 Inginerie software E Mocanu Mihai Popescu Stefan 26.06.2021 11:00 3 ore

CR 3.2 Proiect II- Utilizarea B.D. C Ganea Eugen Spahiu C. Stoica 02.06.2021 16:00 2 ore

CR 3.2 Limbaje formale si automate C Brezovan Marius Cerbulescu Catalin 04.06.2021 12:00 1:30 ore

CR 3.2 Proiectarea aplicatiilor Web E Popescu Elvira Sbora Catalin 07.06.2021 9:00 2 ore

CR 3.2 Algoritmi paraleli si distribuiti E Mihaescu Cristian Popescu Stefan 10.06.2021 11:00 3 ore

CR 3.2 Proiectarea cu microprocesoare E Lemeni Ioan Veche Ionut Valentin  18.06.2021 9:00 1:30

CR 3.2 Retele de calculatoare E Mancas Catalina Ilie Mihaela 23.06.2021 11:00 3 ore

CR 3.2 Inginerie software E Mocanu Mihai Popescu Stefan 26.06.2021 11:00 3 ore

CR 3.3 Proiect II- Utilizarea B.D. C Ganea Eugen Spahiu C. Stoica 03.06.2021 10:00 2 ore

CR 3.3 Limbaje formale si automate C Brezovan Marius Cerbulescu Catalin 04.06.2021 13:30 1:30 ore

CR 3.3 Proiectarea aplicatiilor Web E Popescu Elvira Sbora Catalin 07.06.2021 9:00 2 ore

CR 3.3 Algoritmi paraleli si distribuiti E Mihaescu Cristian Popescu Stefan 10.06.2021 14:00 3 ore

CR 3.3 Proiectarea cu microprocesoare E Lemeni Ioan Veche Ionut Valentin  18.06.2021 9:00 1:30

CR 3.3 Retele de calculatoare E Mancas Catalina Ilie Mihaela 23.06.2021 11:00 3 ore

CR 3.3 Inginerie software E Mocanu Mihai Popescu Stefan 26.06.2021 11:00 3 ore

CEN 1.1 Physical Education C Veronica Minoiu - 01.06.2021 10:00 2 ore

CEN 1.1 Physics C Savin Vasile Rizescu Alexandru Bolcu 02.06.2021 16:00 3 ore

CEN 1.1 English C Roxana Popa - 04.06.2021 12:00 2 ore

CEN 1.1 Special Chapters in Mathematics E Cristian Vladimirescu Andrei Grecu 07.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.1 Computer Aided Design E Adrian Roșca Oana Otat 10.06.2021 9:00 2 ore

CEN 1.1 Algorithm Design E Costin Bădica Mihaela Colhon 15.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.1 Logical Design E Eugen Dumitrașcu Felicia Panea 19.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.1 Electrotechnics E Petre Marian Nicolae Ioana Sîrbu 25.06.2021 9:00 3 ore

CEN 1.2 Physics II C Sabin Vasile Rizescu Alexandru Bolcu 02.06.2021 16:00 3 ore

CEN 1.2 Sport C Veronica Minoiu - 03.06.2021 10:00 2 ore

CEN 1.2 English II C Roxana Popa - 04.06.2021 12:00 2 ore

CEN 1.2 Special Chapters in Mathematics E Cristian Vladimirescu Andrei Grecu 07.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.2 Computer Aided Design E Adrian Sorin Rosca Oana Otat 10.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.2 Algorithms Design E Costin Badica Mihaela Colhon 15.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.2 Logical Design E Eugen Dumitrascu Felicia Panea 19.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.2 Electrotechnics E Petre Marian Nicolae Dan Stanescu 26.06.2021 9:00 3 ore

CEN 1.3 Physics II C Sabin Vasile Rizescu Alexandru Bolcu 02.06.2021 16:00 3 ore

CEN 1.3 Sport C Veronica Minoiu - 03.06.2021 12:00 2 ore

CEN 1.3 English II C Roxana Popa - 04.06.2021 12:00 2 ore

CEN 1.3 Special Chapters in Matematics E Cristian Vladimirescu Andrei Grecu 07.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.3 Computer Aided Design E Adrian Sorin Rosca Oana Otat 10.06.2021 13:00 2 ore

CEN 1.3 Algorithms Design E Costin Badica Mihaela Colhon 15.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.3 Logical Design II E Eugen Dumitrescu Felicia Panea 19.06.2021 11:00 2 ore

CEN 1.3 Electrotechnics E Petre Marian Nicolae Dan Stanescu 24.06.2021 9:00 3 ore

CEN 2.1 Numerical Methods V Boureanu Magdalena Maria Laurențiu Temerancă 01.06.2021 14:00 2 ore

CEN 2.1 Electronic Measurements, Sensors and 

Transducers

V Purcaru Dorina Mioara Firincă Diana 03.06.2021 10:00 2 ore

CEN 2.1 Physical Education and Sport IV V Veronica Minoiu Albină Constantin 05.06.2021 10:00 2 ore

CEN 2.1 English IV V Boncea Irina-Janina Stoian Andreea 06.06.2021 10:00 2 ore



CEN 2.1 Applied Informatics II E Udriștoiu Cristinel Ștefan Spahiu Cosmin 08.06.2021 11:00 3 ore

CEN 2.1 Computer Structure and Organization E Dumitrașcu Eugen Popescu Horațiu 16.06.2021 11:00 3 ore

CEN 2.1 Computer Graphics E Dogaru Dorian Popescu Ștefan 22.06.2021 17:00 2 ore

CEN 2.1 Artificial Intelligence E Bădică Costin Murarețu Ionuț 25.06.2021 11:00 3 ore

CEN 2.2 Numerical Methods V Boureanu Magdalena Maria Laurențiu Temerancă 31.05.2021 12:00 2 ore

CEN 2.2 Electronic Measurements, Sensors and 

Transducers

V Purcaru Dorina Mioara Firinca Diana 02.06.2021 12:00 2 ore

CEN 2.2 Physical Education and Sport IV V Veronica Minoiu Albină Constantin 05.06.2021 12:00 2 ore

CEN 2.2 English IV V Boncea Irina-Janina Stoian Andreea 06.06.2021 12:00 2 ore

CEN 2.2 Applied Informatics II E Udriștoiu Cristinel Ștefan Spahiu Cosmin 08.06.2021 11:00 3 ore

CEN 2.2 Computer Structure and Organization E Dumitrașcu Eugen Popescu Horațiu 16.06.2021 11:00 3 ore

CEN 2.2 Computer Graphics E Dogaru Dorian Popescu Ștefan 22.06.2021 17:00 2 ore

CEN 2.2 Artificial Intelligence E Bădică Costin Murarețu Ionuț 25.06.2021 11:00 3 ore

CEN 2.3 Numerical Methods V Boureanu Magdalena Maria Laurențiu Temerancă 02.06.2021 14:00 2 ore

CEN 2.3 Electronic Measurements, Sensors and 

Transducers

V Purcaru Dorina Mioara Firinca Diana 04.06.2021 10:00 2 ore

CEN 2.3 Physical Education and Sport IV V Veronica Minoiu Albină Constantin 05.06.2021 14:00 2 ore

CEN 2.3 English IV V Boncea Irina-Janina Stoian Andreea 06.06.2021 14:00 2 ore

CEN 2.3 Applied Informatics II E Udriștoiu Cristinel Ștefan Spahiu Cosmin 08.06.2021 11:00 3 ore

CEN 2.3 Computer Structure and Organization E Dumitrașcu Eugen Popescu Horațiu 16.06.2021 11:00 3 ore

CEN 2.3 Computer Graphics E Dogaru Dorian Popescu Ștefan 22.06.2021 17:00 2 ore

CEN 2.3 Artificial Intelligence E Bădică Costin Murarețu Ionuț 25.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.1 Formal Languages And Automata V Becheru Alexandru Marius Brezovan 02.06.2021 10:00 2 ore

CEN 3.1 Project II Use of databases V Tanasie Razvan Tudor Spahiu Stoica Cosmin 03.06.2021 18:00 2 ore

CEN 3.1 Software Engineering E Sbora Catalin Felix Petcusin 07.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.1 Parallel And Distributed Algorithms E Mocanu Mihai Ivanescu Constantin 10.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.1 Computer Networks E Mancas Dan Nicolae Enescu 13.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.1 Microprocessor Design E Lemeni Ioan Chitucea Cristina 21.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.1 Web Application Design E Popescu Elvira Badea Gabriel 24.06.2021 9:00 3 ore

CEN 3.2 Formal Languages And Automata V Becheru Alexandru Brezovan Marius 02.06.2021 10:00 2 ore

CEN 3.2 Project II Use of databases V Tanasie Razvan Tudor Spahiu Stoica Cosmin 03.06.2021 18:00 2 ore

CEN 3.2 Software Engineering E Sbora Catalin Felix Petcusin 07.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.2 Parallel And Distributed Algorithms E Mocanu Mihai Ivanescu Constantin 10.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.2 Computer Networks E Mancas Dan Nicolae Enescu 13.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.2 Microprocessor Design E Lemeni Ioan Chitucea Cristina 21.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.2 Web Application Design E Popescu Elvira Badea Gabriel 24.06.2021 9:00 3 ore

CEN 3.3 Formal Languages And Automata V Becheru Alexandru Brezovan Marius 02.06.2021 10:00 2 ore

CEN 3.3 Project II Use of databases V Tanasie Razvan Tudor Spahiu Stoica Cosmin 03.06.2021 18:00 2 ore

CEN 3.3 Software Engineering E Sbora Catalin Petcusin Felix 07.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.3 Parallel And Distributed Algorithms E Mocanu Mihai Ivanescu Constantin 10.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.3 Computer Networks E Mancas Dan Nicolae Enescu 13.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.3 Microprocessor Design E Lemeni Ioan Chitucea Cristina 21.06.2021 11:00 3 ore

CEN 3.3 Web Application Design E Popescu Elvira Badea Gabriel 24.06.2021 9:00 2 ore

ELA 1.1 Limba engleza II V Stoian Andreea Boncea Irina 31.05.2021 12:00 2 ore



ELA 1.1 Grafica Asistata de Calculator V Sass Ludmila Marinescu Gabriel Catalin 2.06.2021 16:00 2 ore

ELA 1.1 Educatie fizica si sport II V Diaconescu 3.06.2021 17:00 1 ora

ELA 1.1 Structuri de date si algoritmi E Badulescu Laviniu-Aurelian Hurezeanu Bogdan 11.06.2021 11:00 3 ore

ELA 1.1 Fizica II E Negrea Marian-Gheorghe Morintale Emilian 15.06.2021 11:00 2 ore

ELA 1.1 Bazele Electrotehnicii E Sirbu Ioana Gabriela Stanescu Dan Gabriel 18.06.2021 11:00 3 ore

ELA 1.1 Matematici Speciale E Constantinescu Dana Popescu George 24.06.2021 9:00 2 ore

ELA 1.1 Metode Numerice E Racila Mihaela Ionescu Adela 07.06.2021 11:00 2 ore

ELA 2.1 Educatie fizica si sport IV C Diaconescu Dragos - 31.05.2021 14:00 1h

ELA 2.1 Limba engleza IV C Busu Adrian Stoian Andreea 03.06.2021 14:00 3h

ELA 2.1 Protectia mediului C Sulea Constantin - 04.06.2021 16:00 1h

ELA 2.1 Tehnici CAD in realizarea modulelor electronice E Firinca Sanda-Diana Constantinescu Catalin 07.06.2021 14:00 2h

ELA 2.1 Analiza si sinteza circuitelor E Firinca Sanda-Diana Constantinescu Catalin 10.06.2021 14:00 2h

ELA 2.1 Arhitectura Calculatoarelor E Cojocaru Dorian Pana Cristina 13.06.2021 11:00 2h

ELA 2.1 Masurari in electronica si telecomunicatii E Serban Traian Firinca Sanda-Diana 17.06.2021 14:00 2h

ELA 2.1 Circuite electronice fundamentale E Doicaru Elena Constantinescu Catalin 25.06.2021 9:00 3h

ELA 3.1 Sisteme incorporate- proiect P Madalin Mamuleanu Cosmin Ionete 02.06.2021 14:00

ELA 3.1 Bazele sistemelor de date-Proiect P Traian Serban 03.06.2021 14:00

ELA 3.1 Radiocomunicatii C Catalin Constantiescu Diana Firinca 04.06.2021 9:00

ELA 3.1 Prelucrarea digitala a semnalelor E Dan Popescu Andreea Iacob 07.06.2021 11:00

ELA 3.1 Sisteme de reglare automata E Dorin Sendrescu Gheorghe Bujgoi 10.06.2021 11:00

ELA 3.1 Sisteme incorporate E Cosmin Ionete Madalin Mamuleanu 14.06.2021 11:00

ELA 3.1 Bazele sistemelor de achizitii de date E Traian Serban 21.06.2021 14:00

ELA 3.1 Transmisiuni de date E Sorin Dumitru Constantin Sulea 24.06.2021 11:00

MR 1.1 Engleza C Stoian Andreea Boncea Irina 02.06.2021 12:00 2h

MR 1.1 Grafica asistata de calculator C Ludmila Sass Marinescu Gabriel 03.06.2021 16:00 2h

MR 1.1 Sport C Diaconescu Diaconescu 04.06.2021 9:00 1h

MR 1.1 Mecanica E Marin Mihnea Grigorie Laura 07.06.2021 10:00 2h

MR 1.1 Sisteme de actionare E Pana Daniela Marius Niculescu 10.06.2021 10:00 2h

MR 1.1 Metode numerice E Racila Mihaela Temereanca Laurentiu 16.06.2021 11:00 2h

MR 1.1 Electrotehnica E Sirbu Iona Gabriela Nicolae Stefan Marian 19.06.2021 9:00 2h

MR 1.1 Matematici speciale E Constantinescu Dana Popescu George 22.06.2021 9:00 2h

MR 2.1 Limba engleza 4 C Bușu Adrian Boncea Irina 02.06.2021 14:00 3 ore

MR 2.1 Educatie fizica 4 C Diaconescu Dragos Barbu Mihai 04.06.2021 13:00 2 ore

MR 2.1 Protectia mediului C Sulea Constantin Firinca Diana 06.06.2021 16:00 2 ore

MR 2.1 Informatica aplicata 3 E Bizdoaca Nicu-George Petcu Florina Luminita 07.06.2021 14:00 3 ore

MR 2.1 Bazele roboticii E Mircea Nitulescu Florescu Mihaela Cecilia 11.06.2021 11:00 3 ore

MR 2.1 Arhitectura calculatoarelor numerice E Dorian Cojocaru Manta Florin 16.06.2021 14:00 3 ore

MR 2.1 Electronica digitala E Sorin Nicola Trasculescu Andrei 21.06.2021 17:00 3 ore

MR 2.1 Bazele sistemelor mecatronice E Mircea Nitulescu Florescu Mihaela Cecilia 25.06.2021 14:00 3 ore

ROB 3.1 Dinamica robotilor - proiect P Florina Petcu Viorel Stoian 31.05.2021 18:00 2 ore

ROB 3.1 Masini unelte cu comanda numerica C Florin Manta Dorin Popescu 01.06.2021 16:00 2 ore

ROB 3.1 Sisteme incorporate C Ionut Resceanu Stefan Cismaru 02.06.2021 17:00 2 ore 

ROB 3.1 Sisteme mecatronice - proiect P Dorin Popescu Horatiu Roibu 04.06.2021 12:00 2 ore



ROB 3.1 Transmisii de date E Marius Niculescu Daniela Patrascu 07.06.2021 17:00 3 ore

ROB 3.1 Proiectare asistata de calculator E Dorian Cojocaru Cristian Vladu 11.06.2021 17:00 3 ore

ROB 3.1 Ingineria reglarii E Dorin Sendrescu Gheorghe Bujgoi 17.06.2021 9:00 3 ore

ROB 3.1 Dinamica robotilor E Viorel Stoian Florina Besnea 21.06.2021 17:00 3 ore

ROB 3.1 Sisteme mecatronice E Dorin Popescu Florin Manta 27.06.2021 11:00 3 ore

SAI 1 Practică de proiectare 2 C Dorin Șendrescu Bujgoi Gheorghe 03.06.2021 17:00 2h

SAI 1 Sisteme de acționare E Eugen Bobașu Virginia Radulescu 08.06.2021 17:00 3h

SAI 1 Sisteme și rețele de comunicație E Cătălin Constantinescu Diana Firinca 13.06.2021 17:00 2h

SAI 1 Procesoare numerice de semnal E Ion-Marian Popescu Popa Bagdan 17.06.2021 17:00 3h

SAI 1 Sisteme automate în automotive E Dan Selișteanu Dorin Șendrescu 21.06.2021 17:00 3h

SAI 1 Structuri software pentru aplicații de timp real E Constantin Patrașcu Madalin Mamuleanu 25.06.2021 17:00 2h

TIS 1 Practica de proiectare 2 C Danciu Daniela Iacob Andreea 04.06.2021 17:00

TIS 1 Sisteme software pentru aplicatii de timp real E Patrascu Constantin Mamuleanu Madalin 10.06.2021 17:00

TIS 1 Realitate si fabricatie virtuala E Popescu Dorin Manta Florin 14.06.2021 17:00

TIS 1 Tehnici avansate pentru prelucrarea numerica a 

semnalelor

E Danciu Daniela Iacob Andreea 18.06.2021 17:00

TIS 1 Automotive control E Selisteanu Dan Sendrescu Dorin 21.06.2021 17:00

TIS 1 Sisteme de retele de comunicare E Constantinescu Catalin Firinca Diana 25.06.2021 17:00

IS 1 Practică de proiectare II C Dumitrașcu Eugen Bărbulescu Lucian 04.06.2021 12:00 3 ore

IS 1 Topici avansate în baze de date E Stănescu Liana Stoica-Spahiu Cosmin 09.06.2021 17:00 3 ore

IS 1 Ingineria cerințelor sistemelor software E Brezovan Marius Ganea Eugen 14.06.2021 17:00 3 ore

IS 1 Arhitecturi software E Udriștoiu Anca Dobre Carmen 21.06.2021 14:00 3 ore

IS 1 Modelarea și evaluarea performanțelor E Mocanu Mihai Mihăescu Cristian 25.06.2021 17:00 3 ore

ISB 1 Design Practice II V Eugen Ganea 04.06.2021 17:00 2h

ISB 1 Data Mining and Data Warehouses E Liana Stănescu 07.06.2021 17:00 3h

ISB 1 Enterprise Systems E Ileana Nicolae 11.06.2021 17:00 3h

ISB 1 Semantic Systems E Elvira Popescu 16.06.2021 17:00 3h

ISB 1 E-Business Security and Risk Management E Marius Marian Bărbulescu Lucian 22.06.2021 17:00 3h

ICC 1 Practică de proiectare 2 C Barbulescu Lucian Ganea Eugen 04.06.2021 12:00

ICC 1 Arhitecturi pentru sisteme de calcul E Mancas Catalina Ilie Mihaela 11.06.2021 17:00 2h

ICC 1 Sisteme grid E Mancas Dan Nicolae Enescu 21.06.2021 17:00 2h

ICC 1 Securitarea si protectia datelor E Marian Marius Bărbulescu Lucian 23.06.2021 17:00 2h

ICC 1 Modelarea și evaluarea performantelor E Mocanu Mihai Mihaescu Cristian 25.06.2021 17:00 2h



SCR 1 Aplicații de reglare pentru structuri mecatronice V Dorin Sendrescu 01.06.2021 17:00 2

SCR 1 Practică de proiectare 2 V Mircea Nitulescu 04.06.2021 17:00 2

SCR 1 Productica si tehnologii moderne E Mircea Nitulescu 07.06.2021 17:00 3

SCR 1 Arhitecturi neconvenționale de roboți E Mihaela Florescu 10.06.2021 17:00 3

SCR 1 Limbaje de programare pentru baze de date E Viorel Stoian 15.06.2021 17:00 3

SCR 1 Automotive control E Dan Selisteanu Dorin Sendrescu 21.06.2021 17:00 3


